След анализ на предоставената информация UTEM-ENGINEERING LLC, има удоволствието 

да представи настоящата бюджетна, необвързваща оферта за изпълнение на дейностите. 

Нашата бюджетна цена за пълния обхват на дейности, описани в Технически изисквания на 

„АЕЦ Козлодуй“ е в размер на 59 927 628 (петдесет и девет милиона деветстотин двадесет и седем 

хиляди шестстотин двадесет и осем) евро без включен ДДС и е формирана, както следва։ 

- общата стойност на целия обем работа, предвиден в техническите изисквания, включва 

разработване и приемане на Работен проект, производство и доставка на оборудването и 

проектно-техническата документация, демонтаж на существуващите и монтаж на новите